
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 24.12.2021 № 260/19-1 

г. Жуковка  

 

О результатах  публичных слушаний 

в Жуковском муниципальном округе 

 
 

Ознакомившись с результатами публичных слушаний, назначенных решением 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 

30.11.2021  № 231/17-1 «О  назначении публичных слушаний в Жуковском муниципальном 

округе» по вопросу утверждения схемы теплоснабжения Жуковского муниципального 

округа Брянской области на период с 2021 г. по 2030 гг., состоявшихся 15 декабря 2021 

года, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Жуковском муниципальном 

округе, 

 

          

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению решение, принятое на публичных слушаниях.  

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                     В.В. Латышев                                     

 

 

 
 

 

 


